2022年４月１日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

執行役員人事に関するお知らせ

下記のとおり執行役員人事についてお知らせいたします。

記

１．執行役員（2022年４月１日付）

 （新任）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 不整脈事業本部 本部長

補佐（ＥＰ事業担当）
北山
きたやま

 茂樹
し げ き

 ―

以 上